NEWS RELEASE



2019 年 3 月 20 日 株式会社ジェイアール西日本デイリーサービスネット 株式会社 J R 西日本ヴィアイン

「ヴィアイン京都駅八条口」4月27日(土)プレオープン決定

(㈱ジェイアール西日本デイリーサービスネットは、2018年12月18日のプレスリリースにおいて、宿泊特化型ホテル「ヴィアイン京都駅八条口」を2019年5月30日(木)にグランドオープンとしておりましたが、開業準備を鋭意すすめた結果、この度2019年4月27日(土)にプレオープンする運びとなりましたのでお知らせいたします。なお、ホテル運営は、100%出資子会社の㈱JR西日本ヴィアインが行います。

1階には当社直営事業である「セブン・イレブン ハートイン」(24 時間営業)をプレオープンと同日に開業いたします。なお、同店では開業日から3日間の開業特典をはじめ、お土産の取り扱いや免税等のサービスを充実させてお客様のご利用をお待ちしております。

このホテルの新規開業により、ヴィアインホテルチェーンは、全23棟、総客室数約5,800室となります。ヴィアイン京都駅八条口に続き、6月5日 (水)には「ヴィアイン博多口駅前」が、7月1日 (月)には「ヴィアイン心斎橋四ツ橋」が、2019年秋には「ヴィアイン日本橋人形町(仮称)」が、それぞれ開業を控えております。今後も「お帰りなさいのおもてなし」「爽やかな一日のはじまり」「徹底的に便利」をコンセプトに、国内外を問わず、ご利用いただくすべてのお客様に、ブランドシンボル「MY HOME HOTEL.(目指したのは自宅のくつろぎ)」をより感じていただけるホテルづくりを進めてまいります。

以上

<お問合せ先>

(株)ジェイアール西日本デイリーサービスネット 総務部(広報)

電話:06-4960-9100

(株) J R 西日本ヴィアイン 総務企画部

電話:06-4960-8245